REQUERIMENTO visando incluir na
presente Ordem do Dia o Projeto de Lei
40/2020.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, ouvido o

douto Plenário, seja incluído na Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária o
seguinte processo:

1. PRIMEIRA discussão e votação do PROJETO DE LEI 40/20, protocolo 6871,
encaminhado pelo EXECUTIVO MUNICIPAL, que dispõe sobre a abertura de
crédito na Secretaria de Gestão Financeira e no Serviço Municipal de
Saneamento Ambiental de Santo André – SEMASA.. As Comissões de JUSTIÇA
e de FINANÇAS apresentaram o Parecer nº 54/20 opinando pela sua
APROVAÇÃO.

PROCESSO N.º 6.452/20                                                quorum: M.A.
SOBRESTA EM 16.03.2021

Sala das Sessões, em 1º de dezembro de 2020.

ALEMÃO DUARTE
Vereador

         DR. MARCELO
Vereador

CICOTE
Vereador

DR. FABIO LOPES
Vereador

EDILSON FUMASSA
Vereador

CEL. EDSON SARDANO
Vereador

EDUARDO LEITE

Vereador

ELIAN

Vereadora

LUCAS ZACARIAS

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

LUIZ ALBERTO
Vereador

PEDRINHO BOTARO
Vereador

PROF.ª BETE T. SIRAQUE
Vereadora

PROF. JOBERT MINHOCA
Vereador

JORGE KINA
Vereador

RODOLFO DONETTI
Vereador

RONALDO DE CASTRO

Vereador

SARGENTO LÔBO

Vereador

TONHO LAGOA

Vereador

TONINHO DE JESUS

Vereador

WILLIANS BEZERRA

Vereador

ZEZÃO

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-01T15:31:03-0300

		2020-12-01T15:40:22-0300

		2020-12-01T15:41:07-0300

		2020-12-01T15:42:07-0300

		2020-12-01T15:44:46-0300

		2020-12-01T15:46:36-0300

		2020-12-01T15:52:42-0300

		2020-12-01T16:01:10-0300

		2020-12-01T16:05:05-0300

		2020-12-01T16:05:39-0300

		2020-12-01T16:09:07-0300

		2020-12-01T16:09:59-0300

		2020-12-01T16:10:23-0300

		2020-12-01T16:11:54-0300

		2020-12-01T16:20:24-0300

		2020-12-03T09:59:50-0300